
ZARZĄDZENIE NR 865/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 marca 2014 r.

w sprawie określenia formy przekazywania przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stronie 
Śląskie sprawozdań budżetowych.

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2014 r.,poz.119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie przekazują sprawozdania budżetowe 
w formie papierowej z zastosowaniem przepisów określonych w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 2FECE172-0018-4275-B1C7-2573247FEDDC. Podpisany Strona 1




